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0111 Administracion General

11 Transferencias y Asignacionesq

$2,393,370.8810000 $2,734,731.96 $2,734,731.96 $2,734,731.87 $2,734,731.87 $2,734,731.87$341,361.08 $0.09SERVICIOS PERSONALES

$950,023.7711000 $954,063.06 $954,063.06 $954,062.97 $954,062.97 $954,062.97$4,039.29 $0.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

$950,023.7711300 $954,063.06 $954,063.06 $954,062.97 $954,062.97 $954,062.97$4,039.29 $0.09  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$950,023.7711302 $954,063.06 $954,063.06 $954,062.97 $954,062.97 $954,062.97$4,039.29 $0.09  SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA

$760,462.2313000 $867,994.58 $867,994.58 $867,994.58 $867,994.58 $867,994.58$107,532.35 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$303,394.2313200 $410,926.58 $410,926.58 $410,926.58 $410,926.58 $410,926.58$107,532.35 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$25,978.4413201 $28,437.83 $28,437.83 $28,437.83 $28,437.83 $28,437.83$2,459.39 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES

$277,415.7913203 $382,488.75 $382,488.75 $382,488.75 $382,488.75 $382,488.75$105,072.96 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$457,068.0013400 $457,068.00 $457,068.00 $457,068.00 $457,068.00 $457,068.00$0.00 $0.00  COMPENSACIONES

$457,068.0013401 $457,068.00 $457,068.00 $457,068.00 $457,068.00 $457,068.00$0.00 $0.00  COMPENSACIONES ORDINARIAS

$582,884.8815000 $912,674.32 $912,674.32 $912,674.32 $912,674.32 $912,674.32$329,789.44 $0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$31,460.1115100 $34,608.12 $34,608.12 $34,608.12 $34,608.12 $34,608.12$3,148.01 $0.00  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

$31,460.1115101 $34,608.12 $34,608.12 $34,608.12 $34,608.12 $34,608.12$3,148.01 $0.00  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

$91,000.0015400 $153,430.32 $153,430.32 $153,430.32 $153,430.32 $153,430.32$62,430.32 $0.00  PRESTACIONES CONTRACTUALES

$91,000.0015402 $153,430.32 $153,430.32 $153,430.32 $153,430.32 $153,430.32$62,430.32 $0.00  PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA

$460,424.7715900 $724,635.88 $724,635.88 $724,635.88 $724,635.88 $724,635.88$264,211.11 $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$460,424.7715901 $724,635.88 $724,635.88 $724,635.88 $724,635.88 $724,635.88$264,211.11 $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$100,000.0016000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00PREVISIONES

$100,000.0016100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00  PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL

$100,000.0016102 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00  PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA

$426,353.7620000 $600,167.60 $600,167.60 $600,167.60 $600,167.60 $584,504.70$173,813.84 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$230,004.0021000 $376,006.07 $376,006.07 $376,006.07 $376,006.07 $361,851.17$146,002.07 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

$74,004.0021100 $260,282.39 $260,282.39 $260,282.39 $260,282.39 $248,079.77$186,278.39 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$74,004.0021101 $260,282.39 $260,282.39 $260,282.39 $260,282.39 $248,079.77$186,278.39 $0.00  MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL

$30,000.0021200 $12,591.08 $12,591.08 $12,591.08 $12,591.08 $12,591.08-$17,408.92 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$30,000.0021201 $12,591.08 $12,591.08 $12,591.08 $12,591.08 $12,591.08-$17,408.92 $0.00  MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$102,000.0021400 $73,977.72 $73,977.72 $73,977.72 $73,977.72 $72,025.44-$28,022.28 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

$102,000.0021401 $73,977.72 $73,977.72 $73,977.72 $73,977.72 $72,025.44-$28,022.28 $0.00  SUMINISTROS INFORMÁTICOS

$24,000.0021600 $29,154.88 $29,154.88 $29,154.88 $29,154.88 $29,154.88$5,154.88 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$24,000.0021601 $29,154.88 $29,154.88 $29,154.88 $29,154.88 $29,154.88$5,154.88 $0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
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$16,349.7624000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,349.76 $0.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

$16,349.7624600 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,349.76 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$16,349.7624601 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,349.76 $0.00  ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO

$6,000.0025000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

$6,000.0025300 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

$6,000.0025301 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA

$96,000.0026000 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80$65,965.80 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$96,000.0026100 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80$65,965.80 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$96,000.0026101 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80 $161,965.80$65,965.80 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$78,000.0029000 $62,195.73 $62,195.73 $62,195.73 $62,195.73 $60,687.73-$15,804.27 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$12,000.0029200 $13,943.95 $13,943.95 $13,943.95 $13,943.95 $13,943.95$1,943.95 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

$12,000.0029201 $13,943.95 $13,943.95 $13,943.95 $13,943.95 $13,943.95$1,943.95 $0.00  ARTÍCULOS MENORES PARA SERVICIOS GENERALES EN EDIFICIOS

$36,000.0029400 $4,505.13 $4,505.13 $4,505.13 $4,505.13 $2,997.13-$31,494.87 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$36,000.0029401 $4,505.13 $4,505.13 $4,505.13 $4,505.13 $2,997.13-$31,494.87 $0.00  ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES

$30,000.0029600 $43,746.65 $43,746.65 $43,746.65 $43,746.65 $43,746.65$13,746.65 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$30,000.0029601 $43,746.65 $43,746.65 $43,746.65 $43,746.65 $43,746.65$13,746.65 $0.00  ACCESORIOS Y MATERIALES ELÉCTRICOS MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

$527,475.3630000 $431,498.57 $430,595.00 $430,595.00 $430,595.00 $430,595.00-$95,976.79 $903.57SERVICIOS GENERALES

$68,650.0031000 $10,351.12 $10,351.12 $10,351.12 $10,351.12 $10,351.12-$58,298.88 $0.00SERVICIOS BASICOS

$48,750.0031700 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00-$39,170.00 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$48,750.0031701 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00-$39,170.00 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$11,500.0031800 $771.12 $771.12 $771.12 $771.12 $771.12-$10,728.88 $0.00  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

$11,500.0031801 $771.12 $771.12 $771.12 $771.12 $771.12-$10,728.88 $0.00  SERVICIO POSTAL

$8,400.0031900 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,400.00 $0.00  SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS

$8,400.0031902 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,400.00 $0.00  CONTRATACIÓN DE OTROS SERVICIOS

$16,760.0233000 $656.50 $656.50 $656.50 $656.50 $656.50-$16,103.52 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

$16,760.0233600 $656.50 $656.50 $656.50 $656.50 $656.50-$16,103.52 $0.00  SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

$16,760.0233602 $656.50 $656.50 $656.50 $656.50 $656.50-$16,103.52 $0.00  OTROS SERVICIOS COMERCIALES

$91,600.0034000 $22,354.25 $21,450.68 $21,450.68 $21,450.68 $21,450.68-$69,245.75 $903.57SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$60,000.0034100 $17,198.63 $16,295.06 $16,295.06 $16,295.06 $16,295.06-$42,801.37 $903.57  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$60,000.0034101 $17,198.63 $16,295.06 $16,295.06 $16,295.06 $16,295.06-$42,801.37 $903.57  COMISIONES BANCARIAS

$10,000.0034400 $5,155.62 $5,155.62 $5,155.62 $5,155.62 $5,155.62-$4,844.38 $0.00  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

$10,000.0034401 $5,155.62 $5,155.62 $5,155.62 $5,155.62 $5,155.62-$4,844.38 $0.00  SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO

$21,600.0034500 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,600.00 $0.00  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
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$21,600.0034501 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,600.00 $0.00  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

$117,465.3435000 $146,345.91 $146,345.91 $146,345.91 $146,345.91 $146,345.91$28,880.57 $0.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

$20,000.0035100 $19,622.64 $19,622.64 $19,622.64 $19,622.64 $19,622.64-$377.36 $0.00  CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

$20,000.0035101 $19,622.64 $19,622.64 $19,622.64 $19,622.64 $19,622.64-$377.36 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$19,715.3435200 $25,431.49 $25,431.49 $25,431.49 $25,431.49 $25,431.49$5,716.15 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$19,715.3435201 $25,431.49 $25,431.49 $25,431.49 $25,431.49 $25,431.49$5,716.15 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$35,000.0035300 $33,770.04 $33,770.04 $33,770.04 $33,770.04 $33,770.04-$1,229.96 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$35,000.0035301 $33,770.04 $33,770.04 $33,770.04 $33,770.04 $33,770.04-$1,229.96 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$42,750.0035500 $67,521.74 $67,521.74 $67,521.74 $67,521.74 $67,521.74$24,771.74 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$42,750.0035501 $67,521.74 $67,521.74 $67,521.74 $67,521.74 $67,521.74$24,771.74 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$99,500.0037000 $35,658.20 $35,658.20 $35,658.20 $35,658.20 $35,658.20-$63,841.80 $0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

$28,500.0037200 $1,156.00 $1,156.00 $1,156.00 $1,156.00 $1,156.00-$27,344.00 $0.00  PASAJES TERRESTRES

$28,500.0037201 $1,156.00 $1,156.00 $1,156.00 $1,156.00 $1,156.00-$27,344.00 $0.00  PASAJES TERRESTRES

$41,000.0037500 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,000.00 $0.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$41,000.0037501 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,000.00 $0.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$30,000.0037900 $34,502.20 $34,502.20 $34,502.20 $34,502.20 $34,502.20$4,502.20 $0.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$30,000.0037901 $34,502.20 $34,502.20 $34,502.20 $34,502.20 $34,502.20$4,502.20 $0.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$133,500.0039000 $216,132.59 $216,132.59 $216,132.59 $216,132.59 $216,132.59$82,632.59 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.0039200 $3,090.00 $3,090.00 $3,090.00 $3,090.00 $3,090.00$3,090.00 $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.0039202 $3,090.00 $3,090.00 $3,090.00 $3,090.00 $3,090.00$3,090.00 $0.00  OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

$72,000.0039800 $66,414.00 $66,414.00 $66,414.00 $66,414.00 $66,414.00-$5,586.00 $0.00  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

$72,000.0039801 $66,414.00 $66,414.00 $66,414.00 $66,414.00 $66,414.00-$5,586.00 $0.00  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

$61,500.0039900 $146,628.59 $146,628.59 $146,628.59 $146,628.59 $146,628.59$85,128.59 $0.00  OTROS SERVICIOS GENERALES

$61,500.0039901 $146,628.59 $146,628.59 $146,628.59 $146,628.59 $146,628.59$85,128.59 $0.00  SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN

$0.0050000 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.0051000 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$0.0051500 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$0.0051503 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00  EQUIPO DE COMPUTACIÓN

$3,347,200.00 $3,781,398.13 $3,780,494.56 $3,780,494.47 $3,780,494.47 $3,764,831.57$434,198.13 $903.66  Transferencias y Asignacionesq

14 Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

$34,940.0010000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$34,940.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$34,940.0012000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$34,940.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

$34,940.0012100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$34,940.00 $0.00  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
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$34,940.0012101 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$34,940.00 $0.00  CONTRATOS POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$0.0020000 $5,663.59 $5,663.59 $5,663.59 $5,663.59 $5,663.59$5,663.59 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.0021000 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48$4,163.48 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

$0.0021400 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48$4,163.48 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

$0.0021401 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48 $4,163.48$4,163.48 $0.00  SUMINISTROS INFORMÁTICOS

$0.0026000 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11$1,500.11 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.0026100 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11$1,500.11 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.0026101 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11 $1,500.11$1,500.11 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.0030000 $50,476.84 $50,476.84 $50,476.84 $50,476.84 $48,158.00$50,476.84 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.0031000 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20$19,351.20 $0.00SERVICIOS BASICOS

$0.0031700 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20$19,351.20 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$0.0031701 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20 $19,351.20$19,351.20 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$0.0034000 $28,306.91 $28,306.91 $28,306.91 $28,306.91 $28,306.91$28,306.91 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.0034100 $13,529.08 $13,529.08 $13,529.08 $13,529.08 $13,529.08$13,529.08 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.0034101 $13,529.08 $13,529.08 $13,529.08 $13,529.08 $13,529.08$13,529.08 $0.00  COMISIONES BANCARIAS

$0.0034500 $14,777.83 $14,777.83 $14,777.83 $14,777.83 $14,777.83$14,777.83 $0.00  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

$0.0034501 $14,777.83 $14,777.83 $14,777.83 $14,777.83 $14,777.83$14,777.83 $0.00  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

$0.0035000 $2,318.84 $2,318.84 $2,318.84 $2,318.84 $0.00$2,318.84 $0.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

$0.0035300 $2,318.84 $2,318.84 $2,318.84 $2,318.84 $0.00$2,318.84 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$0.0035301 $2,318.84 $2,318.84 $2,318.84 $2,318.84 $0.00$2,318.84 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$0.0039000 $499.89 $499.89 $499.89 $499.89 $499.89$499.89 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.0039900 $499.89 $499.89 $499.89 $499.89 $499.89$499.89 $0.00  OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.0039901 $499.89 $499.89 $499.89 $499.89 $499.89$499.89 $0.00  SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN

$0.0050000 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00$15,192.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.0051000 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00$15,192.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$0.0051500 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00$15,192.00 $0.00  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$0.0051503 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00 $15,192.00$15,192.00 $0.00  EQUIPO DE COMPUTACIÓN

$0.0070000 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

$0.0074000 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00CONCESION DE PRESTAMOS

$0.0074500 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00  Concesión de préstamos al sector privado con fines de política económica

$0.0074501 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO CON FINES DE POLÍTICA ECONÓMICA

$34,940.00 $446,332.43 $446,332.43 $446,332.43 $446,332.43 $444,013.59$411,392.43 $0.00  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos
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$3,382,140.00 $4,227,730.56 $4,226,826.99 $4,226,826.90 $4,226,826.90 $4,208,845.16$845,590.56 $903.66  Administracion General

0112 Otorgamiento de microcreditos

16 Financiamiento de Microcréditos

$250,000.0070000 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00$0.00 $0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

$250,000.0074000 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00$0.00 $0.00CONCESION DE PRESTAMOS

$250,000.0074500 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00$0.00 $0.00  Concesión de préstamos al sector privado con fines de política económica

$250,000.0074501 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00$0.00 $0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO CON FINES DE POLÍTICA ECONÓMICA

$250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00$0.00 $0.00  Financiamiento de Microcréditos

$250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00$0.00 $0.00  Otorgamiento de microcreditos

0113 Financiamiento (Remanente)

03 Financiamiento (Remanente)

$231,821.1810000 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69-$21,162.49 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$191,389.1812000 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00-$13,163.18 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

$191,389.1812100 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00-$13,163.18 $0.00  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$191,389.1812101 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00 $178,226.00-$13,163.18 $0.00  CONTRATOS POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$40,432.0013000 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69-$7,999.31 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$40,432.0013200 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69-$7,999.31 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$40,432.0013201 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,432.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES

$0.0013203 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69 $32,432.69$32,432.69 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$231,821.18 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69-$21,162.49 $0.00  Financiamiento (Remanente)

$231,821.18 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69 $210,658.69-$21,162.49 $0.00  Financiamiento (Remanente)

$3,863,961.18 $4,688,389.25 $4,687,485.68 $4,687,485.59 $4,687,485.59 $4,669,503.85$824,428.07 $903.66  Total Final
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